



Witkowo Drugie, dnia 24.02.2021 r.

Pani Sebastian J. Michałko
Pan Wójt J. Makowski
+ Pan Przewodniczący RG
S. Janiak
05.03.2021r. przez

P. Wier. J. ROKITA MICHALAU

P. MICHAŁKO
8.03.2021

Jerzy Makowski
Wójt Gminy Stargard

P. Wier. P. DANIELEWSKI 8.03.21

Sebastian Janiak
Przewodniczący Rady Gminy Stargard

PETYCJA W SPRAWIE BUDOWY CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI WITKOWO DRUGIE

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, My mieszkańcy nowo wybudowanego osiedla w miejscowości Witkowo Drugie, wnosimy petycję w sprawie budowy chodnika oraz oświetlenia ulicznego przy ulicy Kresowian w miejscowości Witkowo Drugie.

Jako mieszkańcy apelujemy do władz gminy o uwzględnienie w planach inwestycyjnych oraz możliwego szybkiego wykonania oświetlonego pobocza w formie chodnika dla pieszych od granicy Stargardu przy ulicy Niepodległości do wiaduktu nad drogą S10 lub przynajmniej do ostatnich zabudowań przy ulicy Kresowian

Wniosek swój motywujemy zwiększającą się liczbą osób zamieszkujących ulicę Kresowian i Perłową i obawą o bezpieczeństwo nasze i naszych dzieci. Z każdym miesiącem wzrasta liczba osób korzystających z drogi. Fakt ten powoduje nieustanne zwiększenie się natężenia ruchu samochodowego w tym ciężarowego do trwających w tych okolicach budów. Prócz samochodów, które wyjeżdżają lub wjeżdżają do Stargardu, codziennie podążają tędy piesi: dorośli oraz dzieci, które zmierzają do szkoły na osiedlu Pyrzyckim w Stargardzie, sklepu lub na przystanek autobusowy. Ponadto poruszają się nią biegacze. W okresie jesienno-zimowym cały uliczny ruch zarówno pojazdów jak i pieszych odbywa się w całkowitych ciemnościach co jest skrajnie niebezpieczne.

Ulica Kresowian od granicy miasta do wiaduktu jest drogą silnie uczęszczaną. Dochodzi do wielu niebezpiecznych zdarzeń w tym do potrąceń pieszych i rowerzystów. Wielokrotnie składane były zgłoszenia w krajowym rejestrze zagrożeń z prośbą o interwencję policji z uwagi na nagminne przekraczanie prędkości przez kierowców i wyprzedzanie „na trzeciego”, mimo obowiązującego ograniczenia prędkości do 60 km/h i zakazu wyprzedzania. Niemniej jednak kierowcy za nic mają obowiązujące ograniczenia.

W zaistniałej sytuacji budowa chodnika jest jedynym rozwiązaniem, które podniesie bezpieczeństwo użytkowników drogi.

Życia ludzkiego nie da się przełożyć na kwoty finansowe, jak to się zdarza, a każde uratowane życie poprzez właściwe inwestowanie środków finansowych jest najważniejsze.

Prosimy Pana Wójta oraz Radę Gminy Stargard o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Niniejsza petycja jest kolejnym wnioskiem o budowę chodnika. Ostatni wniosek składany był w imieniu mieszkańców w Urzędzie Gminy w dniu 03 września 2019 r. przez pana

.. Niestety pozostał on bez odpowiedzi.

Dlatego tym razem oczekujemy na pisemną odpowiedź, którą prosimy przesłać na adres wnioskodawcy.

Z poważaniem

oraz mieszkańcy osiedla